
221270-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 221270-2021 - Hange
Saksamaa-Köln: Võrgupõhine juurdepääs internetile ja tavatelefoniteenused
OJ S 86/2021 04/05/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Määrus (EL, Euratom) nr 2018/1046

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Euroopa Liidu Lennundusohutusamet
Postiaadress: Konrad-Adenauer-Ufer 3
Linn: Cologne
NUTS kood: DEA23 Köln, Kreisfreie Stadt
Sihtnumber: 50668
Riik: Saksamaa
E-post: tenders@easa.europa.eu

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.easa.europa.eu/the-agency
Hankijaprofiili aadress: https://www.easa.europa.eu/the-agency/procurement

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=8375
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://etendering.ted.
europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=8375
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Euroopa Liidu institutsioon/amet või rahvusvaheline organisatsioon

Põhitegevus
Muu tegevusala: lennundusohutus, keskkond

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Võrgupõhine juurdepääs internetile ja tavatelefoniteenused
Viitenumber: EASA.2021.HVP.08

CPV põhikood
64200000 Telekommunikatsiooniteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/221270-2021
mailto:tenders@easa.europa.eu?subject=TED
http://www.easa.europa.eu/the-agency
https://www.easa.europa.eu/the-agency/procurement
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=8375
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=8375
https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=8375


221270-2021 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Telekommunikatsiooniteenuste nagu juurdepääs internetile ja tavatelefoniteenused hankimine.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
64211000 Üldkasutatava telefoni teenused, , 64211200 Kaugekõneteenused 64214400 

, Maasideliinide rentimine 72000000 IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja 
, , , tugiteenused 72400000 Internetiteenused 72410000 Teenusepakkuja teenused 72411000 

, Internetiteenuse pakkujad 72417000 Interneti doomeninimed

Täitmise koht
NUTS kood: DEA23 Köln, Kreisfreie Stadt
Põhiline teostamise koht: Cologne, Saksamaa.

Hanke kirjeldus
Interneti juurdepääsuliinide hankimine ja tavatelefoniteenuste jaoks seansialustusprotokolli 
(SIP) magistraalliinide hankimine.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Raamleping on ühe aasta kaupa kuni viis korda uuendatav.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Hinnanguline maht: vt punktis I.3) nimetatud internetiaadressi (tehniline kirjeldus, jaotis 2.4.5)).

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused



221270-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hankega kaasneb raamlepingu sõlmimine
Raamleping ühe pakkujaga

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 02/06/2021 16:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Inglise keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 4 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 07/06/2021 11:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Veebi kaudu toimuv kohtumine kasutades Cisco Webexi rakendust

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Üldkohus
Postiaadress: Rue du Fort Niedergrünewald
Linn: Luxemburg
Sihtnumber: L-2925
Riik: Luksemburg
E-post: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefon: +352 4303-1
Faks: +352 4303-2100

mailto:GC.Registry@curia.europa.eu?subject=TED


221270-2021 Page 4/4

VI.5.

Internetiaadress: http://curia.europa.eu

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
27/04/2021

http://curia.europa.eu

